
 
 

UCHWAŁA NR XIV/102/25 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ RAWSKIEJ 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Biała Rawska na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.2024. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 11a  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t .j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1580 ze zm.) Rada Miejska w Białej Rawskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie gminy Biała Rawska na rok 2025 w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Rawskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sylwester Brzeziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 marca 2025 r.

Poz. 3175



Załącznik do uchwały Nr XIV/102/25 

Rady Miejskiej w Białej Rawskiej 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

          

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Biała Rawska na rok 2025 

Rozdział 1. 
POSTANOWIENIA OGÓLNE 

§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1. Gminie, należy przez to rozumieć Gminę Biała Rawska. 

2. Pracowniku, należy przez to rozumieć pracownika zajmującego się, między innymi, sprawami opieki 
nad bezdomnymi zwierzętami, zatrudnionego w Urzędzie Miasta i  Gminy w Białej Rawskiej. 

3. Schronisku, należy przez to rozumieć: 

1) Schronisko dla zwierząt bezdomnych w Miedarach, ul.1 Maja 76, 42-676 Miedary prowadzone przez 
Mariusza Jurczyka wykonującego działalność gospodarczą pod firmą Firma Handlowo Usługowa Jurczyk 
Mariusz, ul. Strumień - Wierczki 27, 42-400 Zawiercie”; 

4. Opiekunach kotów wolno żyjących, należy przez to rozumieć osoby społecznie sprawujące stałą opiekę 
nad zwierzętami wolno żyjącymi, zarejestrowane w Urzędzie Miasta i Gminy w Białej Rawskiej. 

5. Programie, należy przez to rozumieć Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi  oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Biała Rawska na rok 2025.  

§ 2. Uchwała ma zastosowanie do zwierząt bezdomnych, gospodarskich oraz kotów wolno żyjących, 
przebywających w granicach administracyjnych Gminy. 

§ 3. 1. Koordynatorem Programu jest Burmistrz Białej Rawskiej, za pośrednictwem Pracownika. 

2. Realizatorami Programu są: 

1) Urząd Miasta i Gminy w Białej Rawskiej; zgłoszenie zwierząt bezdomnych oraz rannych w zdarzeniach 
komunikacyjnych tel. 46 815 93 77  wew. 102 

2) Schronisko: 

a) dla zwierząt bezdomnych w Miedarach, ul.1 Maja 76, 42-676 Miedary prowadzone przez Mariusza 
Jurczyka wykonującego działalność gospodarczą pod firmą Firma Handlowo Usługowa Jurczyk 
Mariusz, ul. Strumień - Wierczki 27, 42-400 Zawiercie”, 

3) Gabinet Weterynaryjny Wiesław Grudniewski, ul. Jana Pawła II 6, 96-230 Biała Rawska; 

4) Gabinet Weterynaryjny „Pod Kocią Łapą” s.c. ul. Lenartowicza 22, 96-200 Rawa Mazowiecka 

5) Budek Kazimierz PPHU ”DREWBUD” w spadku, Komorów 15, 96-214 Cielądz; 

6) Gospodarstwo Rolne Błażejewice 36, 96-230 Biała Rawska; 

7) Organizacje pozarządowe, których celem statutowym jest ochrona zwierząt; 

8) Jednostki oświatowe z terenu Gminy Biała Rawska. 

Rozdział 2. 
CEL I ZADANIA PROGRAMU 

§ 4. 1. Celem Programu jest zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie Gminy Biała Rawska oraz 
opieka nad zwierzętami bezdomnymi. 

2. Zadania priorytetowe Programu to: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3175



1) zapewnienie opieki nad bezdomnymi zwierzętami w rozumieniu art.4 pkt. 16 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o ochronie zwierząt (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1580 ze zm. ) 

2) zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom z terenu Gminy Biała Rawska, poprzez   umieszczenie ich 
w Schronisku; 

3) odławianie oraz transport bezdomnych zwierząt; 

4) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt; 

5) sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie; 

6) przeciwdziałanie niekontrolowanemu rozwojowi populacji zwierząt oraz zapobieganie ich bezdomności 
poprzez prewencyjną sterylizację suk i kocic właścicielskich oraz obligatoryjną kastrację i sterylizację 
zwierząt bezdomnych w schronisku oraz kotów wolno żyjących; 

7) usypianie ślepych miotów; 

8) poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt tj. adopcja; 

9) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich; 

10) edukacja mieszkańców Gminy w zakresie humanitarnego traktowania zwierząt oraz obowiązków 
właścicieli wobec zwierząt domowych. 

Rozdział 3. 
ZAPEWNIENIE OPIEKI BEZDOMNYM ZWIERZĘTOM Z TERENU GMINY BIAŁA RAWSKA 

POPRZEZ UMIESZCZENIE ICH W SCHRONISKU 

§ 5. Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom z terenu  Gminy Biała Rawska realizują: 

1) Schronisko poprzez: 

a) przyjmowanie zwierząt bezdomnych do Schroniska; 

b) zaczipowanie zwierząt, opiekę nad nimi, wyżywienie oraz zapewnienie im  w razie  potrzeby  pomocy 
weterynaryjnej; 

c) przeprowadzenie zabiegu kastracji albo sterylizacji; 

d) znalezienie  nowych właścicieli zwierzętom przyjętym do Schroniska; 

e) usypianie ślepych miotów przyjętych do Schroniska; 

f) zamieszczanie na prowadzonych przez siebie stronach, portalach internetowych, kontach na serwisach 
społecznościowych informacji dotyczących nowoprzybyłych zwierząt. 

2) Gmina poprzez zawarcie umowy ze Schroniskiem na opiekę nad bezdomnymi zwierzętami, do czasu 
znalezienia im nowych właścicieli. 

3) Pracownik Urzędu Miasta i Gminy w Białej Rawskiej  poprzez: 

a) zgłaszanie osobom odpowiedzialnym za odławianie zwierząt faktu przebywania na terenie Gminy Biała 
Rawska bezdomnego zwierzęcia; 

b) umieszczanie na stronie internetowej Gminy informacji o możliwości adopcji bezdomnych zwierząt 
odławianych z terenu Gminy i umieszczonych w Schronisku; 

c) merytoryczne opisywanie faktur/rachunków za wykonanie usług realizowanych  w związku 
z wykonaniem niniejszego programu; 

d) kontrolę prawidłowego wykonywania umów przez podmioty, którym zlecono realizację zadań 
wynikających z niniejszego Programu, na zasadach określonych w umowach pomiędzy Gminą, 
a podmiotami realizującymi te zadania. 

Rozdział 4. 
ODŁAWIANIE ORAZ TRANSPORT BEZDOMNYCH ZWIERZĄT 

§ 6. 1. Odławianie bezdomnych zwierząt z terenu  Gminy  Biała Rawska realizują:  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3175



1) Budek Kazimierz PPHU ”DREWBUD” w spadku, Komorów 15, 96-214 Cielądz, który zobowiązany jest 
do: 

a) odłowienia bezpańskiego zwierzęcia w ciągu 24 godzin od momentu zgłoszenia  dokonanego przez 
pracownika Urzędu; 

b) zastosowania w trakcie odławiania i transportu zwierząt urządzeń i środków, które nie będą stwarzały 
zagrożenia dla życia i zdrowia zwierzęcia ani zadawały mu cierpienia; 

c) umieszczenia zwierzęcia w Schronisku, oraz w razie potrzeby transport zwierzęcia do Gabinetu 
Weterynaryjnego „Pod Kocią Łapą” s.c.; 

d) potwierdzenia pracownikowi Urzędu faktu odłowienia zwierzęcia poprzez  przekazanie e-mailem lub 
telefonicznie informacji na temat daty odłowienia zwierzęcia oraz daty dostarczenia go do Schroniska. 

2) Gmina poprzez zawarcie umowy z podmiotem, o którym mowa w punkcie 1); 

3) Pracownik Urzędu Miasta i Gminy w Białej Rawskiej  poprzez: 

a) zgłoszenie do Schroniska informacji umożliwiających identyfikację zwierzęcia oraz szczegółowych 
danych dotyczących miejsca jego pobytu uzyskanych od mieszkańców Gminy Biała Rawska, Policji lub 
innych osób zgłaszających fakt pojawienia się na terenie Gminy Biała Rawska bezpańskiego zwierzęcia; 

b) merytoryczne opisywanie faktur/rachunków za usługę opisaną w punkcie 1; 

c) bieżącą współpracę ze Schroniskiem oraz podmiotem dokonującym odławiania i transportu bezdomnych 
psów lub kotów - w zakresie realizacji zadań wynikających z Programu. 

2. Podmiot Budek Kazimierz PPHU ”DREWBUD” w spadku świadczyć będzie usługę wyłapywania 
bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Biała Rawska wyłącznie na podstawie zgłoszenia upoważnionego 
pracownika Urzędu Miasta i Gminy w Białej Rawskiej. 

Rozdział 5. 
ZAPEWNIENIE CAŁODOBOWEJ OPIEKI WETERYNARYJNEJ W PRZYPADKACH ZDARZEŃ 

DROGOWYCH Z UDZIAŁEM ZWIERZĄT 

§ 7. 1. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt realizuje: 

1) Wiesław Grudniewski prowadzący Gabinet Weterynaryjny w Białej Rawskiej, ul. Jana Pawła II 6, z którym 
Gmina zawrze umowę, poprzez zapewnienie dyżuru lekarza weterynarii. Podczas nieobecności w okresie 
urlopowo/chorobowym osoba sprawująca całodobowo opiekę weterynaryjną sprawowała będzie Pani 
Katarzyna Bogusz, lekarz weterynarii prowadzącą Gabinet Weterynaryjny ,,Pod Kocią Łapą" s. c. w Rawie 
Mazowieckiej ul. Lenartowicza 22. 

2) Gmina poprzez zawarcie umowy z gabinetem weterynaryjnym w Białej Rawskiej, w zakresie opieki 
weterynaryjnej udzielanej zwierzętom bezdomnym, dzikim i kotom wolno żyjącym z terenu Gminy Biała 
Rawska. 

2. Określa się następujące zasady opieki, o której mowa w ust 1: 

1) Lekarz weterynarii, o którym w ust. 1 pkt. 1, zobowiązany jest niezwłocznie po otrzymaniu zgłoszenia od 
pracownika Urzędu, policji, lub straży pożarnej udać się na miejsce przebywania zwierzęcia i udzielić mu 
pomocy, bądź w razie potrzeby zabrać do zakładu leczniczego i otoczyć go opieką weterynaryjną. 

2) Za swoją usługę na podstawie zawartej umowy (ust. 1 pkt. 2) zakład leczniczy dla zwierząt wystawi 
Gminie fakturę bądź rachunek. 

Rozdział 6. 
SPRAWOWANIE OPIEKI NAD KOTAMI WOLNO ŻYJACYMI 

§ 8. 1. Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi na terenie Gminy Biała Rawska realizuje Gmina. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3175



2. Koty wolno żyjące, bytujące głównie w piwnicach budynków mieszkalnych, są elementem ekosystemu 
miejsko-wiejskiego, a ich obecność zapobiega rozprzestrzenianiu się gryzoni (myszy i szczurów). Koty te 
nie są zwierzętami bezdomnymi, dlatego nie należy ich wyłapywać ani wywozić, lecz stwarzać warunki 
bytowania w miejscach ich dotychczasowego schronienia. 

3. Organizowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi obejmuje: 

a) ustalenie miejsc, w których przebywają koty wolno żyjące; – na podstawie zgłoszeń mieszkańców, 
pracownik dokonuje weryfikacji miejsca oraz szacunkowego określenia liczby zwierząt; 

b) zapewnienie budek dla kotów wolno żyjących w miejscach ich bytowania; 

c) zapewnienie bezpłatnej sterylizacji i kastracji kotów wolno żyjących zgłoszonych przez ich opiekunów; 

d) zapewnianie opieki rannym lub chorym kotom wolno żyjącym; 

e) usypianie ślepych miotów; 

f) zapewnienie, w okresie jesienno-zimowym, dokarmiania kotów przez opiekunów kotów wolno żyjących; 

g) zakupu karmy dokonuje Gmina i przekazuje społecznym opiekunom kotów wolnożyjących, o częstotliwości 
i miejscu wykładania karmy decydują społeczni opiekunowie kotów wolnożyjących za zgodą i po uzyskaniu 
akceptacji właścicieli lub zarządców nieruchomości na których przebywają koty wolnożyjące; 

h) dokarmianie ma na celu pomóc zwierzętom przetrwać trudny okres, a nie spowodować wzrost populacji oraz 
zanik naturalnego instynktu zdobywania pokarmu; 

i) tworzenie i prowadzenie listy społecznych opiekunów kotów wolno żyjących; 

4. Powyższe zadania zostaną zrealizowane przez pracowników wydziału Urzędu poprzez współpracę: 

1) z mieszkańcami gminy; 

2) ze społecznymi opiekunami, dokarmiającymi koty zgodnie z potrzebami. 

Rozdział 7. 
OGRANICZENIE POPULACJI BEZDOMNYCH ZWIERZĄT 

§ 9. 1. Gmina Biała Rawska prowadzi bezpłatną sterylizację suk i kocic właścicielskich z terenu Gminy 
Biała Rawska na następujących zasadach: 

a) bezpłatna sterylizacja przysługuje tylko mieszkańcom Gminy Biała Rawska do zwierząt (suki lub kocicy), 
którego jest właścicielem; 

b) osoba starająca się o bezpłatną sterylizację zwierzęcia jest zobowiązana do wypełnienia oświadczenia 
potwierdzającego, że jest mieszkańcem Gminy Biała Rawska; 

c) niezbędne jest okazanie aktualnego szczepienia przeciwko wściekliźnie w przypadku suk; 

d) w przypadku suk warunkiem przystąpienia do programu jest wyrażenie zgody na zaczipowanie zwierzęcia 
w trakcie zabiegu, jeżeli wcześniej nie posiadało założonego mikroczipu; obowiązkowe wprowadzenie 
danych zwierzęcia zaczopowanego do ogólnopolskiego systemu SAFE - ANIMAL (www.identyfikacja.pl) 

e) po złożeniu w Urzędzie Miasta i Gminy w Białej Rawskiej odpowiedniego wniosku właściciel zwierzęcia 
otrzyma skierowanie na zabieg, następnie indywidualnie umówi się na zabieg u wskazanego w zleceniu 
lekarza weterynarii, który zabieg wykona; 

f) indywidualne umówienie się na zabieg musi być w terminie nie dłuższym niż miesiąc od dnia otrzymania 
zlecenia; 

g) zabieg sterylizacji przeprowadza lekarz weterynarii Katarzyna Bogusz, Gabinet Weterynaryjny „Pod Kocią 
Łapą” s.c., z którym Gmina Biała Rawska ma podpisaną umowę na świadczenie usług w tym zakresie, i to 
on podejmuje ostateczną decyzję o wykonaniu zabiegu; 

h) wnioski przyjmowane będą do 30 listopada br., lub do wyczerpania środków przeznaczonych na ten cel; 

i) bezpłatne zabiegi sterylizacji przysługują w ilości 1 sztuki zwierzęcia rocznie w odniesieniu do jednego 
właściciela; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3175



j) zabiegi, o których mowa w § 9 zostaną wykonane przy pełnym poszanowaniu praw właścicieli zwierząt lub 
innych osób, pod których opieką zwierzęta pozostają. 

2. Obligatoryjnie przeprowadza się zabiegi sterylizacji i kastracji zwierząt przyjętych do Schroniska, 
z wyjątkiem zwierząt u których istnieją przeciwwskazania do wykonania  tych  zabiegów, z uwagi na stan 
zdrowia i/lub wiek. Zabiegom, o których mowa w zdaniu  pierwszym, nie podlegają zwierzęta w okresie 14 dni 
od umieszczenia ich w Schronisku z uwagi na możliwość zgłoszenia się właściciela lub opiekuna. 

3. Gmina pokrywa koszty sterylizacji i kastracji kotów wolno żyjących na terenie Gminy Biała Rawska. 

4. Określa się następujące zasady finansowania zabiegów, o których mowa w ust. 3: 

1) Gmina zawarła umowę z Gabinetem Weterynaryjnym „Pod Kocią Łapą” s.c., na dokonywanie zabiegów 
sterylizacji i kastracji finansowanych w 100 % z budżetu Gminy. 

2) Koty wolno żyjące będą wyłapane przez Kazimierza Budka PPHU ”DREWBUD” w spadku i zostaną 
przewiezione do Gabinetu o którym mowa w pkt. 1 w celu wykonania zabiegu sterylizacji lub kastracji. 

3) Po przeprowadzeniu zabiegu zwierzęta wrócą do miejsc macierzystych bądź trafią do adopcji. 

4) Na warunkach określonych w umowie Gmina płaci 100 %  kosztów zabiegu bezpośrednio Gabinetowi 
Weterynaryjnemu na podstawie wystawionego rachunku. 

Rozdział 8. 
USYPIANIE ŚLEPYCH MIOTÓW 

§ 10. 1. Usypianie ślepych miotów zwierząt, zgodnie z art. 11a ust. 2 pkt. 6 ustawy  o ochronie zwierząt 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. realizują: 

1) Schronisko poprzez dokonywanie przez lekarza weterynarii zabiegów usypiania ślepych  miotów – 
w odniesieniu do zwierząt bezdomnych przyjętych do Schroniska. 

2) Gmina poprzez zawarcie umowy z Gabinetem Weterynaryjnym – w odniesieniu do ślepych miotów 
w granicach administracyjnych Gminy Biała Rawska. 

2. Zabiegi usypiania ślepych miotów będzie wykonywać Gabinet Weterynaryjny „Pod Kocią Łapą” s.c., 
w Rawie Mazowieckiej. 

Rozdział 9. 
POSZUKIWANIE NOWYCH WŁAŚCICIELI DLA BEZDOMNYCH ZWIERZĄT 

§ 11. 1. Każde zwierzę bezdomne sprawdzane jest czy posiada zarejestrowany czip, tatuaż lub tzw. 
„adresatkę” na obroży. W przypadku zidentyfikowania właściciela zwierzęcia jest on niezwłocznie 
zawiadamiany o miejscu przebywania zwierzęcia. 

2. Gmina prowadzi działania zmierzające do odnalezienia właściciela zwierzęcia wyłapanego jako zwierzę 
bezdomne, poprzez umieszczenie zdjęć zwierzęcia wraz z krótkim opisem na stronie internetowej urzędu. 

3. Poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt realizują: 

1) Schronisko poprzez prowadzenie działań zmierzających do pozyskiwania nowych właścicieli i oddawania 
do adopcji bezdomnych zwierząt osobom zainteresowanym i zdolnym zapewnić im należyte warunki 
bytowania. 

2) Organizacje pozarządowe poprzez prowadzenie akcji adopcyjnych i promocyjnych. 

3) Gmina poprzez umieszczanie na stronie internetowej Gminy informacji o możliwości adopcji bezdomnych 
zwierząt odławianych z terenu Gminy i umieszczonych w Schronisku. 

Rozdział 10. 
WSKAZANIE GOSPODARSTWA ROLNEGO W CELU ZAPEWNIENIA MIEJSCA DLA 

ZWIERZĄT GOSPODARSKICH 

§ 12. Na gospodarstwo rolne w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich na rok 2025 wskazuje 
się gospodarstwo rolne, które znajduje się w miejscowości Błażejewice 36, Gmina Biała Rawska (dane 
osobowe gospodarstwa rolnego dostępne są w Urzędzie Miasta i Gminy w Białej Rawskiej). 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3175



Rozdział 11. 
EDUKACJA MIESZKAŃCÓW 

§ 13. Burmistrz Białej Rawskiej w ramach Programu prowadzi we współpracy z jednostkami 
organizacyjnymi Gminy Biała Rawska (jednostkami oświatowymi i Miejsko-Gminnym Ośrodkiem Kultury), 
działania edukacyjne m.in. w zakresie odpowiedzialnej i właściwej opieki nad zwierzętami, ich humanitarnego 
traktowania, propagowania sterylizacji i kastracji oraz czopowania, a także adopcji zwierząt bezdomnych. 

Rozdział 12. 
FINANSOWANIE PROGRAMU 

§ 14. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu zostały zabezpieczone w budżecie 
Gminy Biała Rawska w kwocie 220 850,80 zł według tabeli stanowiącej załącznik do Programu. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3175



           Załącznik 
       do Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi
       oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie
       gminy Biała Rawska na rok 2025 

Zadania realizowane przez jednostki w ramach Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie gminy Biała Rawska na rok 2025 z uwzględnieniem 
środków finansowych. 

 
Lp. 

 
Jednostka realizująca 

 
Środki finansowe 
zł.(brutto) 

 
Zadania 

 
159 850,80 zł 

Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom 
poprzez przekazanie ich do Schroniska i 
obligatoryjna sterylizacja albo kastracja. 

 
2 500,00 zł 

Sprawowanie opieki nad kotami wolno 
żyjącymi, w tym ich dokarmianie, zapewnienie 
schronienia w postaci budek, opieka 
weterynaryjna 

 
3 000,00 zł 

Zapewnienie całodobowej opieki 
weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń 
drogowych z udziałem zwierząt 

1 000,00 zł Usypianie ślepych miotów, 

1 500,00 zł Sterylizacja i kastracja kotów wolno żyjących 

 
17 000,00 zł 

Wykonanie zabiegów sterylizacji suk i kocic 

 
1 000,00 zł 

Utrzymanie bezdomnych zwierząt 
gospodarskich w gospodarstwie rolnym 

 
 
 
 
 
 
 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Gmina Biała Rawska 

 
35 000,00 zł 

Odławianie bezdomnych zwierząt 

Razem koszty zadań:                         220 850,80 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3175


	UCHWAŁA NR XIV/102/25 RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ RAWSKIEJ z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Rozdział 1 - POSTANOWIENIA OGÓLNE w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 5 w zał.1 rozdz.1 § 1

	§ 2 w zał.1 rozdz.1
	§ 3 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 3 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 3 ust. 2
	lit. a w zał.1 rozdz.1 § 3 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 3 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 3 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 3 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.1 § 3 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 rozdz.1 § 3 ust. 2
	pkt 8 w zał.1 rozdz.1 § 3 ust. 2



	Rozdział 2 - CEL I ZADANIA PROGRAMU w zał.1
	§ 4 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2
	pkt 8 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2
	pkt 9 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2
	pkt 10 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2



	Rozdział 3 - ZAPEWNIENIE OPIEKI BEZDOMNYM ZWIERZĘTOM Z TERENU GMINY BIAŁA RAWSKA POPRZEZ UMIESZCZENIE ICH W SCHRONISKU w zał.1
	§ 5 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 5
	lit. a w zał.1 rozdz.3 § 5 pkt 1
	lit. b w zał.1 rozdz.3 § 5 pkt 1
	lit. c w zał.1 rozdz.3 § 5 pkt 1
	lit. d w zał.1 rozdz.3 § 5 pkt 1
	lit. e w zał.1 rozdz.3 § 5 pkt 1
	lit. f w zał.1 rozdz.3 § 5 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 5
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 5
	lit. a w zał.1 rozdz.3 § 5 pkt 3
	lit. b w zał.1 rozdz.3 § 5 pkt 3
	lit. c w zał.1 rozdz.3 § 5 pkt 3
	lit. d w zał.1 rozdz.3 § 5 pkt 3



	Rozdział 4 - ODŁAWIANIE ORAZ TRANSPORT BEZDOMNYCH ZWIERZĄT w zał.1
	§ 6 w zał.1 rozdz.4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 6 ust. 1
	lit. a w zał.1 rozdz.4 § 6 ust. 1 pkt 1
	lit. b w zał.1 rozdz.4 § 6 ust. 1 pkt 1
	lit. c w zał.1 rozdz.4 § 6 ust. 1 pkt 1
	lit. d w zał.1 rozdz.4 § 6 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 6 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 6 ust. 1
	lit. a w zał.1 rozdz.4 § 6 ust. 1 pkt 3
	lit. b w zał.1 rozdz.4 § 6 ust. 1 pkt 3
	lit. c w zał.1 rozdz.4 § 6 ust. 1 pkt 3

	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 6


	Rozdział 5 - ZAPEWNIENIE CAŁODOBOWEJ OPIEKI WETERYNARYJNEJ W PRZYPADKACH ZDARZEŃ DROGOWYCH Z UDZIAŁEM ZWIERZĄT w zał.1
	§ 7 w zał.1 rozdz.5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.5 § 7 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.5 § 7 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5 § 7
	pkt 1 w zał.1 rozdz.5 § 7 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.5 § 7 ust. 2



	Rozdział 6 - SPRAWOWANIE OPIEKI NAD KOTAMI WOLNO ŻYJACYMI w zał.1
	§ 8 w zał.1 rozdz.6
	ust. 2 w zał.1 rozdz.6 § 8
	ust. 3 w zał.1 rozdz.6 § 8
	lit. a w zał.1 rozdz.6 § 8 ust. 3
	lit. b w zał.1 rozdz.6 § 8 ust. 3
	lit. c w zał.1 rozdz.6 § 8 ust. 3
	lit. d w zał.1 rozdz.6 § 8 ust. 3
	lit. e w zał.1 rozdz.6 § 8 ust. 3
	lit. f w zał.1 rozdz.6 § 8 ust. 3
	lit. g w zał.1 rozdz.6 § 8 ust. 3
	lit. h w zał.1 rozdz.6 § 8 ust. 3
	lit. i w zał.1 rozdz.6 § 8 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 rozdz.6 § 8
	pkt 1 w zał.1 rozdz.6 § 8 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 rozdz.6 § 8 ust. 4



	Rozdział 7 - OGRANICZENIE POPULACJI BEZDOMNYCH ZWIERZĄT w zał.1
	§ 9 w zał.1 rozdz.7
	lit. a w zał.1 rozdz.7 § 9 ust. 1
	lit. b w zał.1 rozdz.7 § 9 ust. 1
	lit. c w zał.1 rozdz.7 § 9 ust. 1
	lit. d w zał.1 rozdz.7 § 9 ust. 1
	lit. e w zał.1 rozdz.7 § 9 ust. 1
	lit. f w zał.1 rozdz.7 § 9 ust. 1
	lit. g w zał.1 rozdz.7 § 9 ust. 1
	lit. h w zał.1 rozdz.7 § 9 ust. 1
	lit. i w zał.1 rozdz.7 § 9 ust. 1
	lit. j w zał.1 rozdz.7 § 9 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.7 § 9
	ust. 3 w zał.1 rozdz.7 § 9
	ust. 4 w zał.1 rozdz.7 § 9
	pkt 1 w zał.1 rozdz.7 § 9 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 rozdz.7 § 9 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 rozdz.7 § 9 ust. 4
	pkt 4 w zał.1 rozdz.7 § 9 ust. 4



	Rozdział 8 - USYPIANIE ŚLEPYCH MIOTÓW w zał.1
	§ 10 w zał.1 rozdz.8
	pkt 1 w zał.1 rozdz.8 § 10 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.8 § 10 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.8 § 10


	Rozdział 9 - POSZUKIWANIE NOWYCH WŁAŚCICIELI DLA BEZDOMNYCH ZWIERZĄT w zał.1
	§ 11 w zał.1 rozdz.9
	ust. 2 w zał.1 rozdz.9 § 11
	ust. 3 w zał.1 rozdz.9 § 11
	pkt 1 w zał.1 rozdz.9 § 11 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.9 § 11 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 rozdz.9 § 11 ust. 3



	Rozdział 10 - WSKAZANIE GOSPODARSTWA ROLNEGO W CELU ZAPEWNIENIA MIEJSCA DLA ZWIERZĄT GOSPODARSKICH w zał.1
	§ 12 w zał.1 rozdz.10

	Rozdział 11 - EDUKACJA MIESZKAŃCÓW w zał.1
	§ 13 w zał.1 rozdz.11

	Rozdział 12 - FINANSOWANIE PROGRAMU w zał.1
	§ 14 w zał.1 rozdz.12



		2025-03-21T12:41:58+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




